
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2006. a KERGEJÕUSTIKU
MEISTRIVÕISTLUSED

23.-24.mai 2006.a.

Poisid - käimine Punktid
1 RANDEL PÄID 6.9.89 RG 20.38,6 21
2 JUKS OJAPERV 13.4.92 Tapa 20.39,6 19

TB  -  teivashüpe
1 MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 2.70 21
2 LAURA LIISA LANKEI 15.2.94 Kadrina 2.20 19

TA - teivahüpe
1 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 2.60 21

PAULA KAROLIINA TÕEVÄLI  ei saavutanud tulemust
TA - 100 mtj

1 PAULA KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 14,65 (+1,1)
v.v. GEA KOMP 18.2.90 RRG 15,73 "
v.v. EGLE ROHILA 27.4.89 RRG 16,50 (+1,3)

TA - kettaheide
1 KADRI LAINES 21.8.89 Tapa 21.50 21
2 KADI NEIDEK 5.1.89 Tapa 15.60 19

JANE OPMAN 12.3.90 Kadrina 22.95
TB - 100 mtj

1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 16,55 (+1,3) 21
2 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 17,83 " 19
3 TIIU MÜRK 17.2.91 Tamsalu 22,20 " 18

TB - kettaheide
1 TRIIN LAIT 1.5.91 Tamsalu 28.28 21
2 RAHEL ALLAS 18.12.91 Kadrina 26.39 19
3 TAISI PEDOR 2.10.91 V.-Maarja 20.90 18
4 ANDRA UDEKÜLL 22.9.93 Tapa 18.44 17
5 REELIKA REIMAL 7.3.92 Kadrina 18.00 16

TJ - 100 mtj
1 MAIKEN HIIRE 27.5.87 RRG 16,66 (+0,8) 21
2 MARIANNE KANGUR 23.2.88 Tapa 17,46 (+1,6) 19
3 MARGIT MÄTLIK 25.9.87 V.-Pajusti 19,19 (+0,8) 18
4 MAILIS ALLING 20.5.88 Tamsalu 19,63 " 17
5 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 16,79

TJ - kettaheide
1 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 30.79 21
2 ANNIKI VEERVA 28.6.88 V.-Pajusti 26.60 19
3 KÜLLIKI LAINES 1.12.88 V.-Pajusti 24.60 18
4 HANNA-LIISA UDEKÜLL 12.10.88 Tapa 21.45 17

PB -  110 mtj
1 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 15,89 (+1,8) 21
2 SIIM KILKI 1991 RRG 16,25 (+1,8) 19
3 TARMO PAJU 21.7.91 Tamsalu 19,98 18

v.v. SANDER LÕHMUS 1991 RRG 16,28
v.v. KAAREL KILKI 1991 RRG 16,60

PA - 110 mtj
1 MAREK LOIK 1989 RRG 16,15 (+1,7) 21
2 KRISTJAN VAHTRIK 11.5.90 Tamsalu 17,14 " 19

v.v. GEORG VLADIMIROV 1989 RRG 15,56 "
PJ - 110 mtj

1 LAURI LINNTAMM 1988 V.-Pajusti 14,71 21
2 ALAR VOOGLA 13.2.87 Kadrina 16,09 19



TB - 100 m 2
1 SVEA POHLA 1.6.91 Haljala 13,59 (+1,2) 21
2 GRETEL AESS 16.7.92 RG 14,01 (+1,1) 19
3 JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 14,12 (+1,2) 18
4 TRIIN SAMRA 29.7.93 Aluvere 14,15 " 17
5 KAI PÕLDOJA 27.5.91 Tamsalu 14,22 " 16
6 KRISTINE NOODLA 9.5.94 RRG 14,34 (+1,7) 15
7 ANNI LAHI 27.3.91 Võsu 14,35 (+1,1) ind.
8 EERIKA JAKOBI 16.10.93 R.L.AK 14,39 (+1,7) 14
9 TRIINU NURK 31.10.92 RRG 14,41 (+1.2) 13

10 ANNIKA TOOMING 20.3.92 RG 15,48 " 12
11 TERILY LEEMETS 20.12.91 RG 14,65 (+1,1) 11
12 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 14,83 (+1,7) 10
13 TRIIN LEEVAND 1.5.92 Haljala 14,93 (+1,5) 9
14 LAURA PÕLDMA 22.8.91 RG 15,00 (+1,7) 8
15 MARIA TROSKA 11.9.92 RRG 15,18 " 7
16 KAISA UUSTALU 7.1.92 V.-Pajusti 15,20 (+1,5) 6
17 ANNE PERM 22.1.91 Põlula 15,31 (+1,7) 5
18 JANELI SMOLJAR 27.7.92 RG 15,76 (+1,5) 4
19 AIRI KAASIK 30.10.92 Põlula 16.00 " 3

TB  - kuulitõuge
1 TAISI PEDOR 2.10.91 V.-Maarja 10.32 21
2 KAI PÕLDOJA 27.5.91 Tamsalu 9.51 19
3 RAHEL ALLAS 18.12.91 Kadrina 8.79 18
4 REELIKA REIMAL 7.3.92 Kadrina 8.75 17
5 EPP MÄE 2.4.92 Tudu 8.72 ind.
6 KAISA KARJANE 19.2.92 RRG 8.52 16
7 TEELE KAMS 2.11.91 Haljala 7.94 15
8 KADI JÕESALU 1.8.92 Haljala 7.82 14
9 KRISTIN KÕRRE 24.4.92 Aluvere 7.30 13

10 EGLE SAARELA 8.12.92 Tamsalu 7.27 12
11 KRISTIINA JERJOMINA 14.1.91 Tamsalu 6.53 11

v.v. ÄLY TERAS 23.6.91 RG 8.56
v.v. TRIIN LAIT 1.5.91 Tamsalu 9.58
v.v. KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 10.03

TB  - kõrgushüpe
1 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 1.56 21
2 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 1.50 19
3 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 1.25 18

SUSANNE TIKKERBÄR ei saavutanud tulemust
v.v. GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 1.30 16

TB - 400 m jooks
1 EKATERINA TIMOŠKINA 26.4.93 Tamsalu 1.04,22 21
2 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 1.07,27 19
3 PIRET FILANOVITŠ 17.5.92 RRG 1.07,49 18
4 INGELY LAIV 7.12.93 Kadrina 1.08,43 17
5 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 R.L.AK 1.09,44 16
6 SELIN VALK 2.8.92 V.-Pajusti 1.09,78 15
7 JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 1.10,05 14
8 KRISTIINA BORISIK 30.6.91 Aluvere 1.10,68 13
9 VIRGE NURMITS 21.7.91 Aluvere 1.10,86 12

10 STINA TIIGIMÄE 20.1.93 V.-Maarja 1.11,10 11
11 ANNE PERM 22.1.91 Põlula 1.11,39 10
12 MOONIKA SILD 7.4.93 Tapa 1.11,80 9



13 MARII RAUDSEPP 12.5.92 Tamsalu 1.12,00 8
14 TERILY LEEMETS 20.12.91 RG 1.12,78 7
15 KRISTI KUKK 5.8.91 Tamsalu 1.13,74 6 3
16 AIRI KAASIK 30.10.92 Põlula 1.18,28 5
17 HEIDI JÕESAAR 5.7.91 V.-Pajusti 1.19,33 4

v.v. TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 1.03,21
TA  - 100 m

1 EGLE ROHILA 27.4.89 RRG 13,49 (+1,6) 21
2 MAILIS VENE 6.7.89 RRG 13,70 " 19
3 KÄRT KIVILO 4.2.89 Tapa 14,51 " 18
4 JEKATERINA FURSOVA 19.5.90 RG 14,56 " 17
5 TRIIN LEKKO 30.4.90 RG 14,61 " 16
6 ANNA-LIISA VÄLI 31.1.89 Tapa 14,96 " 15

TA - kuulitõuge
1 MAILIS VENE 6.7.89 RRG 11.16 21
2 JANE OPMAN 12.3.90 Kadrina 10.60 19
3 MARIS KIMMEL 19.9.90 RG 9.53 18
4 KIRSIKA KAUNISSAAR 18.6.89 RG 9.18 17
5 TRIIN LEKKO 30.4.90 RG 8.97 16
6 TEELE TAAL 5.1.89 Tamsalu 8.58 15
7 KADRI LAINES 21.8.89 Tapa 8.56 14
8 KERSTIN KIIGEMAA 15.3.89 V.-Maarja 8.35 13
9 KADI NEIDEK 5.1.89 Tapa 7.58 12

10 TRIIN NÕMME 21.4.90 Haljala 7.12 11
TA - kõrgushüpe

1 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 1.62 21
2 SIIRI SAAVER 5.4.90 Kadrina 1.50 19

TA - 400 m
1 GEA KOMP 18.2.90 RRG 1.04,80 21
2 JEKATERINA FURSOVA 19.5.90 RG 1.09,36 19
3 ANNI VAINOLA 7.12.89 Tapa 1.10,41 18
4 KÄRT KIVILO 4.2.89 Tapa 1.13,99 17
5 KAIDI AASUMETS 19.2.89 RG 1.14,73 16
6 KATRE VINKEL 10.1.90 Põlula 1.14,81 15

TJ  - 100 m
1 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 12,84 (+1,0) 21
2 HELINA TUHKLA 2.5.88 RG 14,22 " 19
3 GRETE RUBERG 1988 RG 14,30 " 18
4 NATALJE DIDAR 20.1.88 RG 14,50 " 17
5 ETHEL BOTVIN 28.12.87 RRG 14,77 " 16
6 REELIKA NURMSAAR 31.8.88 RRG 14,91 " 15

TJ  - kuulitõuge
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.6.88 RRG 9.63 21
2 KÄRT MÄE 3.7.88 V.-Pajusti 8.87 19
3 HANNA-LIISA UDEKÜLL 12.10.88 Tapa 8.53 18
4 HEIDI SALUJÕE 19.3.88 V.-Pajusti 8.25 17
5 TRIIN SEPP 11.2.88 RG 7.81 16
6 GRETE KRUUSMANN 9.9.88 Tamsalu 7.36 15

TJ  - 1500 m
1 JAANIKA EISAN 2.12.88 Tapa 5.32,11 21
2 KADRI PUGATŠEV 19.1.87 RG 7.02,60 19

TJ - kõrgushüpe
1 MAIKEN HIIRE 27.5.87 RRG 1.45 21
2 MAILIS ALLING 20.5.88 Tamsalu 1.35 19
3 KADI-KAI ELJASTE 20.8.88 RRG 1.35 18



4 KADI VÕRNO 3.4.88 Tamsalu 1.30 17
TJ - 400 m 

1 MARIS SIITAS 7.7.88 RRG 1.08,52 21
2 ALJONA STADNIK 2.12.87 Tamsalu 1.13,56 19 4
3 KRISTIINA VALTER 2.8.88 RRG 1.14,24 18
4 LIINA JÜRNA 9.7.88 RG 1.14,42 17

v.v. KATI  MADISSON 7.1.88 RRG 64,14
PB -  100 m
ALLAR VALLE 1991 RRG 12,38 (+1,0) 21
LAURI RAITŠUK 6.10.91 V.-Maarja 12,56 (+2,4) 19
TANEL TAMM 31.8.91 V.-Pajusti 12,66 (+1,6) 18
HENRIK-RAINER LEHTSALU 22.7.92 Tapa 13,04 (+1,6) 17
ERIK JAANVÄRK 24.4.91 Tamsalu 13,13 " 16
JANIS POPOV 21.10.91 R.L.AK 13,17 (+2,4) 15
MARKO LIIVA 27.5.91 Võsu 13,34 (+1,6) ind.
KARL LUIK 20.1.92 Tamsalu 13,56 (+2,4) 14
AL-DER ASSMANN 7.12.91 Võsu 13,78 " ind.
MIHKEL REIMAL 6.4.92 Aluvere 13,87 " 13
RAIDO NÕMME 18.12.91 Aluvere 13,96 (+1,6) 12
MARTIN INNO 27.11.91 Aluvere 14,03 (+2,4) 11
RAUNO SAPAR 14.4.93 Aluvere 14,11 " 10
ARGO PETROVITŠ 14.10.91 RG 14,48 (+1,6) 9
KARLI ARMO 22.12.93 Põlula 14,92 " 8
RIVO VÄLBA 20.1.93 R.L.AK 15,16 " 7

v.v. KAAREL KILKI 1991 RRG 12,51 "
v.v. SANDER LÕHMUS 18.3.91 Vike 12,62 "
v.v. ARLIS KOPLI 1991 V.-Pajusti 12,73 (+2,4)
v.v. HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 13,09 "
v.v. HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 13,80 "

PB - kaugushüpe vv
1 SANDER LÕHMUS 1991 RRG 5.69 (+0,8) 21

5.35(+1,1);5.45(+1,4);4.89(+0,6)
2 ERGO SILDMETS 1991 Rakke 5.39 (0,0) 19

5.35(+0,7);5.21(+1,1);5.05(+0,4);5.22(+1,0)
3 HENRIK-RAINER LEHTSALU 22.7.92 Tapa 5.31 (+2,0) 18

5.03(+0,4);5.17(+0,8);5.12(+1,2);5.05(+0,7);5.15(+1,2)
4 MARKO LIIVA 27.5.91 Võsu 5.26 (+0,9) ind.

4.73(+0,6);4.90(+1,0);4.87(+1,1);5.03(+1,7)
5 RANNO RENTIK 10.2.91 Põlula 5.18 (+1,9) 17

5.12(+0,6);5.07(+0,4);3.38(+1,6);5.12(+0,7);5.12(+1,1)
6 MARTIN INNO 27.11.91 Aluvere 4.88 (+1,4) 16

4.65(+1,8);4.59(+1,1);4.79(+1,4);4.45(+0,6);4.76(+0,7)
7 RAIDO NÕMME 18.12.91 Aluvere 4.76 (+1,9) 15

4.70(+0,8);4.68(+2,0);4.74(+0,6);4.49(+0,4)
8 KARDO NIINELAID 18.9.92 RRG 4.75 (+1,0) 14

4.48(+0,8);4.62(+0,8);4.70(+1,1)
9 RAUNO SAPAR 14.4.93 Aluvere 4.68 (+0,3) 13

4.46(+0,7)
10 AL-DER ASSMANN 7.12.91 Võsu 4.68 (+1,1) ind.

11 MADIS ALTERMANN 25.5.92 Rakke 4.50 (+2,3) 12
4.05(+0,6);4.06(+1,8)

12 MIKK ALTERMANN 3.7.93 Rakke 4.18 (+3,2) 11
4.14(+2,4)

13 ARMO KARU 22.12.93 Põlula 4.04 (+0,2) 10



3,88(+0,8)
v.v. ARLIS KOPLI 1991 V.-Pajusti 5.02 (+1,9)

4.93(+0,7);4.78(+1,1)

v.v. LAURI RAITŠUK 6.10.91 V.-Maarja 5.33 (+1,1,) 5
4.88(+0,8);4.97(+1,7)

v.v. EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 4.18 (+0,6)
4.10(+0,6);4.17(+1,7)

v.v. GERT ARNEK 7.7.92 Kadrina 4.74 (+0,2)

v.v ROBERT RAAP 10.3.92 Kadrina 4.68 (+2,0)
4.63(+1,6);4.50(+1,8)

PB - odavise
1 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 50.47 21
2 JORGEN NIRGI 29.09.92 Haljala 36.45 19
3 MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 35.98 18
4 URMO KARU 20.8.91 Põlula 35.95 17
5 KRISTJAN KEERO 9.10.92 Tamsalu 35.62 16
6 KARLE NUTONEN 12.1.93 V.-Pajusti 33.08 15
7 TÕNIS SOPPE 20.1.93 R.L.AK 29.51 14
8 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 28.72 13
9 EGERT KARU 1991 V.-Pajusti 27.49 12

10 GRENN-TÕNIS UUSSALU 17.1.93 Tamsalu 24.15 11
11 TAUNO PÄRN 8.7.92 RRG 21.10 10
12 MARTIN JOHANSON 12.2.93 R.L.AK 19.14 9

v.v. KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 40.03
v.v. HENRIK-RAINER LEHTSALU 22.7.92 Tapa 36.55
v.v. EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 35.58

PB - 1500 m
1 ERKI AUN 1991 Rakke 4.56,26 21
2 ANTON BASMANOV 6.3.91 V.-Pajusti 5.00,31 19
3 SIIM KROONMÄE 17.5.92 Tapa 5.04,62 18
4 GRENN-TÕNIS UUSSALU 17.1.93 Tamsalu 5.16,21 17
5 ARNI OMLER 29.1.93 Aluvere 5.18,80 16
6 ANDRES VOITOV 13.9.93 Põlula 5.40,83 15
7 SANDER SUSI 24.4.92 Aluvere 5.56,21 14
8 JUKS OJAPERV 1992 Tapa 6.02,83 13
9 MIHKEL OJASOO 25.8.92 Tapa 6.29,43 12

PB  - kolmikhüpe
1 TANEL TAMM 31.8.91 V.-Pajusti 11.73 (+1,3) 21
2 GERT ARNEK 7.7.92 Kadrina 10.62 (+2,6) 19

10.50(+2,3)
3 SIIM KROONMÄE 17.5.92 Tapa 10.25 (+1,5) 18

PB - 400 m
1 CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 55,95 21
2 HANDO LAASMÄGI 1991 RRG 57,60 19
3 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 60,89 18
4 JANIS POPOV 21.10.91 R.L.AK 62,86 17
5 RAGNAR VIIKOJA 20.8.91 RG 64,51 16
6 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 64,90 15
7 MATHJAS VEEREMAA 27.1.94 Tamsalu 65,89 14
8 KEIO KÄRDLA 23.6.92 Kadrina 68,37 13
9 MADIS ALTERMANN 25.5.92 Rakke 69,51 12

10 ARTUR JÜRGENSON 6.2.92 Tamsalu 69,92 11



v.v. SIIM KILKI 1991 RRG 60,27
v.v. LAURI RAITŠUK 6.10.91 V.-Maarja 60,71

PA - odavise 6
1 SIIM  LAIT 20.3.90 Tamsalu 50.41 21
2 JAANIS EISAN 4.8.90 Tapa 39.21 19
3 KASPAR AAL 24.4.90 Põlula 38.54 18

v.v. KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 48.31
v.v. LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 46.96

PA  - 100 m
1 SANDER LILLE 12.1.89 Haljala 11,65 (+2,0) 21
2 RANDO KRAMM 7.4.89 Tapa 11,78 " 19
3 TAURI TEDER 1989 RRG 12,15 " 18
4 TARVO SELJAMÄE 11.7.89 RG 12,37 " 17
5 TAAVI TESKA 1989 RRG 12,57 (+1,3) 16
6 KULDAR ASSMANN 5.7.90 Võsu 12,64 (+0,9) ind.
7 AGO ALLAS 15.11.89 RG 12,82 (+1,3) 15
8 VAHUR EICHELMANN 9.12.89 RG 12,88 (+2,2) 14
9 HENRIK ANDERSON 13.7.90 RG 12,97 (+1,3) 13

10 RAINIS SAUN 13.6.90 RG 12,98 (+0,9 12
11 ARTUR KOPÕLOV 7.12.90 Aluvere 12,99 (+1,3) 11
12 SILVER SUSI 24.11.90 Aluvere 13,54 " 10
13 REIMO NÕMME 28.7.90 Aluvere 13,59 (+0,9) 9
14 HANS LUIK 28.12.90 Tamsalu 13,92 (+1,3) 8

v.v. MAREK LOIK 1989 RRG 11,71 (+2,0)
v.v. KRISTJAN VAHTRIK 11.5.90 Tamsalu 12,31 (+0.9)
v.v. MADIS PITSNER 1990 V.-Pajusti 13,38 "

PA  - kaugushüpe
1 LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 6.36 (+1,4) 21

6.23(+1,9) 6.05(+2,4);6.28(+2,6);6.27(+0,4);6.13(+1,3)
2 KULDAR ASSMANN 5.7.90 Võsu 5.61 (+1,6) ind.

5.45(+1,4);5.29(+2,2);5.55(+2,4)
3 TÕNIS KIIS 13.3.89 RG 5.56 (+3,4) 19

5.27(+1,1);5.45(+1,8);5.43(+1,2);5.38(+0,8)
4 KRISTJAN TALI 6.7.90 Aluvere 4.58 (+0,4) 18

4.34(+1,8);4.47(+1,2)
PA - 1500 m

1 ERKKI PÕLDOJA 14.8.89 Tamsalu 4.23,90 21
2 RAIDO RÄNKEL 13.1.90 Aluvere 4.31,06 19
3 VEIKO POOM 17.1.90 Rakke 4.33,92 18
4 JAANUS MURAKAS 18.4.89 RG 4.46,50 17
5 STEN VAHERMETS 27.1.90 Rakke 4.48,72 16
6 KLEN KRÜNBERG 14.7.90 Tamsalu 4.51,40 15
7 MAARJO MURUMAA 20.8.90 Tamsalu 4.54,11 14
8 ANDRES LEPIK 15.7.89 RG 5.00,26 13
9 JANAR ZALITE 17.10.89 RG 5.05,91 12

PA - kolmikhüpe
1 KASPAR AAL 24.4.90 Põlula 10.82 (+1,2) 21
2 RANDEL PÄID 6.9.89 RG 10.45 (+1,6) 19

PA - 400 m
1 GEORG VLADIMIROV 1989 RRG 51,60 21
2 SANDER LILLE 12.1.89 Haljala 55,60 19
3 ARLIS ROOSI 12.10.89 RG 57,62 18
4 HENRIK ANDERSON 13.7.90 RG 59,11 17



5 TÕNIS KIIS 13.3.89 RG 60,95 16
6 SILVER SUSI 24.11.90 Aluvere 65,91 15

v.v. TAAVI TESKA 1989 RRG 59,85

PJ - 100 m 7
1 LAURI LINNTAMM 1988 V.-Pajusti 11,42 (+1,5) 21
2 JAAN SAAME 10.2.88 Tapa 11,65 " 19
3 MIHKEL STAMM 11.11.87 RG 11,80 " 18
4 HEIKI SAAVER 6.5.88 Kadrina 12,08 " 17
5 GERT STEINBERG 8.11.88 RG 12,75 (+1,1) 16
6 MATIS MÄEKER 3.4.88 RG 13,39 (+1,5) 15
7 MARTIN JÕGI 3.12.88 RG 13,63 (+1,1 14

v.v. MARGO NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 12,42 (+1,5)
 PJ - kaugushüpe

1 JAAN SAAME 10.2.88 Tapa 6.55 (+1,6) 21
6.48(+0,4);6.33(+1,0)

2 HEIKI SAAVER 6.5.88 Kadrina 6.42 (+1,8) 19
6.36(+0,9);3.38(+1,2);6.25(+2,0);5.95(+1,8);5.38(+1,1)

3 ARTJOM ARHANGELSKI 1988 RRG 6.24 (+1,5) 18
6.22(+1,0);6.09(+1,3);4.67(+1,3);6.19(+2,0);6.10(+1,1)

4 SIIM SUVIORG 1988 RRG 6.23 (+0,9) 17
5.04(+2,1);6.15(+0,4)

5 ALO PÕLDMAA 9.9.87 RG 5.74 (+1,4) 16
5.39(+1,1);5.08(+2,1);5.34(+1,5)

v.v. PRIIT EIBER 1988 RRG 6.19 (+1,5)
5.99(0,0);6.08(+1,8)

v.v. MIHKEL KURG 8.12.87 RG 5.26 (+1,6)
4.75(+0,3)

PJ  - 1500 m
1 ÜLAR NURMITS 1986 RRG 4.25,32 21
2 PEETER SIAK 28.7.88 Põlula 4.26,26 19
3 RAGNAR NAUKA 24.10.87 RRG 4.58,20 18

PJ - odavise
1 MARGO NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 60.90 21
2 HEIVO SAUL 1988 Rakv.KK 52.46 ind.
3 KAURI RAUDLA 17.9.86 Tamsalu 48.90 19
4 TIMO LAIDROO 23.8.88 RG 45.63 18
5 IMRE NEIDEK 29.6.86 Tapa 44.81 17
6 TAAVI VAASMA 1987 V.-Pajusti 40.75 16
7 JOONAS OJA 2.5.88 Tapa 36.85 15

v.v. HEIKI SAAVER 6.5.88 Kadrina 38.33
PJ - kolmikhüpe

1 TAVOR TÕEVÄLJA 29.1.88 RG 11.94 (+1,7) 21
PJ  - 400 m

1 ARTJOM ARHANGELSKI 1988 RRG 53,28 21
2 EGON KEINASTE 1988 RRG 54,20 19
3 ALO PÕLDMAA 9.9.87 RG 57,84 18
4 KAAREL KORSTEN 29.2.88 RG 58,90 17
5 INDREK NURMITS 1987 RRG 60,79 16

v.v. ALAR VOOGLA 13.2.87 Kadrina 52,87



II päev 8

PB - teivashüpe
1 KAAREL KILKI 1991 RRG 3.50 21
2 ALLAR VALLE 1991 RRG 3.40 19
3 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 3.20 18
4 MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 2.80 17
5 JORGEN NIRGI 20.9.92 Haljala 2.80 16
6 MARTIN ROHT 30.5.93 R.L.AK 2.05 15

v.v. SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 3.40
v.v. SIIM KILKI 1991 RRG 3.00

PB - 300 mtj
1 SIIM KILKI 1991 RRG 42,26 21
2 TARMO PAJU 21.7.91 Tamsalu 47,69 19
3 JALIS LOKOTAR 17.11.91 Kadrina 48,37 18
4 GERT ARNEK 6.7.92 Kadrina 49,71 17
5 ROBERT RAAP 10.3.92 Kadrina 50,18 16
6 ANTON BASMANOV 6.3.91 V.-Pajusti 52,91 15
7 KAAREL NURMSALU 30.4.91 Tamsalu 53,39 14
8 KRISTO KEIV 26.6.92 Tamsalu 54,38 13
9 MAREK SIKK 15.6.93 Tamsalu 54,81 12

PA  -teivashüpe
1 TAURI TEDER 1989 RRG 3.60 21

v.v. KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 3.50
PA - 300 mtj

1 GEORG VLADIMIROV 1989 RRG 40.91 21
2 OLEG REMIZOV 23.1.90 Tapa 52.19 19

PA - 3000 m
1 RAIDO RÄNKEL 13.1.90 Aluvere 9.50,60 21
2 MARGER  VIKS 11.5.89 Tamsalu 10.23,86 19
3 STEN VAHERMETS 27.1.90 Rakke 10.27,55 18
4 JAANUS  MURAKAS 18.4.89 RG 10.28,52 17
5 PRIIT KRUUSIMÄGI 1990 RRG 11.00,59 16
6 JANAR ZALITE 17.10.89 RG 11.05,76 15
7 ANDRES LEPIK 15.7.89 RG 11.14,97 14

PJ - teivahüpe
1 PRIIT EIBER 1988 RRG 3.50 21

PJ - 300 mtj
1 KALVER LAUMETS 3.12.88 Tapa 47.35 21

PJ - 3000 m
1 ÜLAR NURMITS 1986 RRG 9.40,12 21
2 PEETER SIAK 28.7.88 Põlula 9.43,40 19
3 SIIM SARAPU 8.12.86 V.-Maarja 10.29,61 18
4 RAGNAR NAUKA 24.10.87 RRG 10.53,89 17

TB - 300 mtj
1 INGELY LAIV 7.12.93 Kadrina 53,67 21
2 KRISTI KUKK 5.8.91 Tamsalu 56,33 19
3 VIRGE NURMITS 21.7.91 Aluvere 56,81 18
4 TIIU MÜRK 17.2.91 Tamsalu 58,99 17



5 JAANIKA NÕMME 14.4.92 Aluvere 59,02 16
v.v. GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 53,62

TB - 200 m
1 SVEA POHLA 1.6.91 Haljala 28,23 (+2,6) 21
2 LIINA LIIVSOO 29.5.91 Kadrina 29,07 (+2,7) 19
3 SELIN VALK 2.8.92 V.-Pajusti 29,72 " 18
4 KERLI KIVIMÄGI 5.1.95 R.L.AK 29,90 (+2,6) 17
5 GRETEL AESS 16.7.92 RG 30,20 (+4,3) 16 9
6 KRISTINE NOODLA 9.5.94 RRG 30,28 (+2,6) 15
7 EERIKA JAKOBI 1993 R.L.AK 30,29 (+4,3) 14
8 TRIINU NURK 31.10.92 RRG 30,51 (+2,7) 13
9 JAANIKA NÕMME 14.4.92 Aluvere 30,70 " 12

10 LIINA TÜLI 26.5.92 Tamsalu 30,75 (+4,3) 11
11 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 R.L.AK 30,76 (+2,6) 10
12 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 30,78 (+2,7) 9
13 GERLI POMERANTS 13.4.91 V.-Maarja 31,05 (+4,3) 8
14 MOONIKA SILD 7.4.93 Tapa 31,35 " 7
15 HEIDI JÕESAAR 5.7.91 V.-Pajusti 31,91 (+2,6) 6

TA - 200 m
1 KAIRI LILLEMETS 4.8.90 Rakke 30,45 (+1,9) 21
2 EDE TREIMANN 14.1.89 RG 31,38 " 19
3 KAIDI AASUMETS 19.2.89 RG 32,11 " 18

v.v. MAILIS VENE 6.7.69 RRG 28,31 "
TJ - 300 mtj

1 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 54,14 21
2 MARGIT MÄTLIK 25.9.87 V.-Pajusti 56,93 19
3 TIIU LAURI 3.11.87 Tamsalu 1.00,30 18
4 KADI VÕRNO 3.4.88 Tamsalu 1.05,14 17

TJ  - 200 m
1 KÜLLIKI LAINES 1.12.88 V.-Pajusti 29,45 (+1,1) 21
2 NATALJE DIDAR 20.1.88 RG 30,40 " 19
3 ETHEL BOTVIN 28.12.87 RRG 30,94 " 18
4 MARILYN JEESER 30.3.88 Tamsalu 31,00 " 17

v.v. MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 26,49 "
TJ - odavise

1 TRIIN SEPP 11.2.88 RG 27.86 21
2 KRISTA REBANE 15.4.88 V.-Pajusti 26.76 19
3 MAIU VALK 10.5.88 Tapa 25.25 18
4 GRETE KRUUSMANN 9.9.88 Tamsalu 21.10 17

v.v. MARGIT MÄTLIK 25.9.87 V.-Pajusti 29.27
TJ  - kaugushüpe

1 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 5.05 (+3,0) 21
4.94(+3,1)

2 MARILYN JEESER 30.3.88 Tamsalu 4.28 (+2,9) 19
4.09(+1,2)

TJ - kolmikhüpe
1 MARIANNE KANGUR 23.2.88 Tapa 9.48 (0,0) 21

v.v. KATI MADISSON 7.1.88 RRG 9,89 (+1,0)
TJ  - 800 m

1 JAANIKA EISAN 2.12.88 Tapa 2.39,60 21
2 ANNIKI VEERVA 28.6.88 V.-Pajusti 2.59,69 19
3 ALJONA STADNIK 2.12.87 Tamsalu 3.03,88 18
4 KADRI PUGATŠEV 19.1.87 RG 3.05,70 17

TA  - odavise
1 KATRIN KULLASEPP 24.8.89 RRG 32.06 21



2 EDE TREIMANN 14.1.89 RG 30.77 19
3 JANE OPMAN 12.3.90 Kadrina 30.56 18
4 KERSTIN KIIGEMAA 15.3.89 V.-Maarja 28.77 17
5 KARIN LEICHTER 1990 RRG 27.41 16

v.v. PAULA KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 37.58
v.v. SIRLY TIIK 4.9.74 Tamsalu 33.03

TA  - kaugushüpe 10
1 SIIRI SAAVER 5.4.90 Kadrina 4.80 (+2,4) 21

4.77(+1,2)
2 GEA KOMP 18.2.90 RRG 4.78 (+2,2) 19
3 KATRE VINKEL 10.1.90 Põlula 4.38 (0,0) 18

v.v. HELEN ÕUNAS 30.5.90 RRG 4.69 (+0,8)
v.v. MAILIS VENE 6.7.89 RRG 4.50 (0,0)
v.v. EDE TREIMANN 14.1.89 RG 4.49 (+0,1)

TA  - kolmikhüpe
1 HELEN ÕUNAS 30.5.90 RRG 9.71 (-0,4) 21

TA - 800 m 
1 HELEN ÕUNAS 30.5.90 RRG 2.41,69 21

TB -  kaugushüpe
1 IGRID OTS 29.4.92 RRG 5.12 (0,0) 21
2 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 4.78 (+2,5) 19

4.76(+1,4)
3 KERLI KIVIMÄGI 5.1.95 R.L.AK 4.12 (+1,1) 18
4 TRIIN LEEVAND 1.5.92 Haljala 4.10 (+1,2) 17
5 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 4.00 (0,0) 16
6 LIINA TÜLI 26.5.92 Tamsalu 3.76 (0,0) 15
7 JANELI SMOLJAR 27.7.92 RG 3.73 (+0,5) 14
8 TIIA TILGA 3.3.92 Haljala 3.73 (+2,6) 13

3.69 (-1,2)
9 ANNIKA TOOMING 20.3.92 RG 3.21 (+0,7) 12

v.v. TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 4.57 (0,0)
v.v. JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 4.23 (+1,4)
v.v. SVEA POHLA 1.6.91 Haljala 4.19 (+1,2)

TB - odavise
1 TRIIN LAIT 1.5.91 Tamsalu 34.29 21
2 MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 33.95 19
3 KERTU NEEROT 25.1.91 Tapa 31.35 18
4 ENELIN LEHTSALU 22.8.91 V.-Pajusti 29.90 17
5 ÄLY TERAS 23.6.91 RG 29.20 16
6 RAHEL ALLAS 18.12.91 Kadrina 29.12 15
7 MARIKA KALAIS 15.12.93 Kadrina 25.35 14
8 EGLE SAARELA 8.12.92 Tamsalu 24.00 13
9 ANDRA UDEKÜLL 22.9.93 Tapa 20.45 12

10 MAARJA LÕBU 6.5.91 V.-Pajusti 21.09 11
KAIDI AAL ei saavutanud tulemust

v.v. INGELY  LAIV 1993 Kadrina 24.12
TB - kolmikhüpe

1 LAURA LIISA LANKEI 15.2.94 Kadrina 9.56 (-1,2) 21
2 SUSANNE TIKKERBÄR 3.1.92 Kadrina 9.08 (+1,9) 19
3 SANDRA MARK 8.4.92 Kadrina 8.32 (+0,3) 18

TB -  800 m jooks
1 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 2.32,92 21
2 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 2.34,26 19



3 EKATERIINA TIMOŠKOVA 26.4.93 Tamsalu 2.34,80 18
4 KELLY NEVOLIHHIN 1992 Laekvere 2.40,63 ind.
5 PIRET FILANOVITŠ 17.5.92 RRG 2.41,88 17
6 STINA TIIGIMÄE 20.1.93 V.-Maarja 2.42,79 16
7 KRISTIINA BORISIK 30.6.91 30.6.91 2.43,45 15
8 ANNA FOROS 1992 Rakke 2.43,84 14
9 MARII RAUDSEPP 12.5.92 Tamsalu 2.45,31 13

PB - kõrgushüpe 11
1 KAAREL KILKI 1991 RRG 1.73 21
2 OLAVI KOORT 9.3.91 V.-Maarja 1.67 19
3 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 1.64 18
4 KRISTJAN KEERO 9.10.92 Tamsalu 1.45 17
5 OLARI AAS 11.6.93 R.L.AK 1.35 16

v.v. JORGEN NIRGI 29.9.92 Haljala 1.45
PB - kuulitõuge

1 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 11.21 21
2 MAREK SAMRA 27.8.92 Kadrina 10.60 19
3 HANNO TIKKERBÄR 3.1.92 Kadrina 10.32 18
4 RANNO RENTIK 10.2.91 Põlula 10.02 17
5 ANDRE KAASIK 16.7.92 Kadrina 9.56 16
6 ARGO PETROVITŠ 14.10.91 RG 9.39 15
7 RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 9.15 14
8 TÕNIS SOPPE 20.5.93 R.L.AK 9.12 13
9 HENRI KUUSK 1991 V.-Pajusti 7.40 12

10 MARTIN JOHANSON 12.2.93 R.L.AK 7.30 11
v.v. SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 12.70
v.v. CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 10.66
v.v. ERGO SILDMETS 12.7.91 Rakke 9.98
v.v. KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 9.68
v.v. RAGNAR VIIKOJA 20.8.91 RG 7.49

PB  - kettaheide
1 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 33.01 21
2 MAREK SAMRA 27.8.92 Kadrina 32.12 19
3 URMO KARU 20.8.91 Põlula 27.06 18
4 KEIJO ÕUNAPUU 17.2.94 RRG 26.14 17
5 HANNO TIKKERBÄR 3.1.92 Kadrina 24.00 16
6 KAAREL PART 14.4.93 Põlula 21.57 15
7 KAAREL NURMSALU 30.4.91 Tamsalu 21.15 14
8 TAUNO PÄRN 8.7.92 RRG 16.24 13

v.v. SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 39.30
v.v. HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 28.64
v.v. JORGEN NIRGI 1992 Haljala 27.49
v.v. JALIS LOKOTAR 17.11.91 Kadrina 25.38

PB  - 200 m
1 SANDER LÕHMUS 1991 RRG 25,33 (+0,4) 21
2 LAURI RAITŠUK 6.10.91 V.-Maarja 25,57 " 19
3 ERIK JAANVÄRK 24.4.91 Tamsalu 26,75 " 18
4 ARLIS KOPLI 1991 V.-Pajusti 27,04 (0,0) 17
5 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 27,44 " 16
6 KARL LUIK 20.1.92 Tamsalu 28,19 (+0,4) 15
7 ROBERT RAAP 10.3.92 Kadrina 28,56 (0,0) 14
8 MIKK ALTERMANN 3.7.93 Rakke 31.68 " 13
9 KAAREL PART 14.4.93 Põlula 33,96 " 12



v.v. ALLAR VALLE 1991 RRG 25,23 (+0,4)
PB - 800 m

1 CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 2.12,07 21
2 HANDO LAASMÄGI 1991 RRG 2.12.60 19
3 MATHJAS VEEREMAA 27.1.94 Tamsalu 2.24,99 18
4 ERGO SILDMETS 1991 Rakke 2.25,25 17
5 ERKI AUN 17.11.91 Rakke 2.29,81 16
6 MADIS ALTERMANN 1992 Rakke 2.35,12 15
7 GRENN-TÕNIS UUSSALU 17.5.92 Tamsalu 2.36,00 14
8 KEIO KÄRDLA 23.6.92 Kadrina 2.41,76 13

ANDRES VOITOV katkestas 12
PA -  kettaheide

1 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 46.10 21
2 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 32.80 19
3 VAIKO LUIGEMÄE 2.3.89 Tamsalu 32.00 18

PA - kõrgushüpe
1 LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 1.90 21
2 TANEL TURBAN 1989 RRG 1.70 19
3 ALARI AUNAPUU 1989 V.-Pajusti 1.65 18
4 TAAVI PIHLAK 1990 V.-Pajusti 1.65 17

v.v. SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 1.60
PA - kuulitõuge

1 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 13.66 21
2 RANDO KRAMM 7.4.89 Tapa 13.13 19
3 VAIKO LUIGEMÄE 2.3.89 Tamsalu 11.30 18
4 PRIIT PUTKO 21.9.89 RG 10.27 17
5 TÕNIS LAHT 17.3.89 RG 8.73 16

v.v. LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 10.54
v.v. SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 10.41

PA  - 200 m
1 MAREK LOIK 1989 RRG 23,70 (0,0) 21
2 KRISTJAN VAHTRIK 11.5.90 Tamsalu 25,30 (+0,5) 19
3 REIMO LUTTER 27.5.89 Rakke 25,51 " 18
4 TAAVI TESKA 1989 RRG 25,59 (+0,6) 17
5 TARVO SELJAMÄE 11.7.89 RG 25,85 (+0,5) 16
6 AGO ALLAS 15.11.89 RG 25,95 (+0,6) 15
7 ARTUR KOPÕLOV 7.12.90 Aluvere 26,61 " 14
8 JAANIS EISAN 4.8.90 Tapa 26,63 (+0,5) 13
9 REIMO NÕMME 28.7.90 Aluvere 27,54 " 12

10 HANS LUIK 28.12.90 Tamsalu 28,82 " 11
v.v. GEORG VLADIMIROV 1989 RRG 23,94 (+0,6)

PA  - 800 m
1 VEIKO POOM 17.1.90 Rakke 2.13,78 21
2 SERGEI TIMOŠKOV 9.11.90 Tamsalu 2.18,28 19
3 ARLIS ROOSI 12.10.89 RG 2.20,46 18
4 ARDI VIIRES 29.10.90 RG 2.22,90 17
5 MARKO AUNAPUU 31.8.89 RG 2.35,76 16

PJ - kettaheide
1 MARGO  NÕUKAS 13.2.88 V.- Maarja 39.48 21
2 IMRE NEIDEK 29.6.88 Tapa 37.50 19
3 ANDRES TUKIA 2.4.88 Tamsalu 32.72 18
4 EVEN KASK 26.3.88 Haljala 32.04 17
5 KAIDO KUKK 9.2.88 Tamsalu 28.12 16
6 SIIM SUVIORG 1988 RRG 25.28 15

v.v. ALAR VOOGLA 13.2.87 Kadrina 38.52



v.v. ARTJOM ARHANGELSKI 1988 RRG 27.53
PJ  - kuulitõuge

1 ANDRES TUKIA 2.4.88 Tamsalu 12.08 21
2 EVEN KASK 26.3.88 Haljala 12.03 19
3 REIN MILLER 15.12.87 RG 11.51 18
4 TAVOR TÕEVÄLJA 29.1.88 RG 10.10 17
5 TAAVET NILLER 13.7.88 RG 9.94 16
6 KAIDO KUKK 9.2.88 Tamsalu 9.86 15
7 TIMO LAIDROO 23.8.88 RG 9.60 14
8 REIJO PEGONEN 16.7.87 RG 9.14 13
9 LEON MIKK 18.10.88 RG 8.80 12

v.v. MARGO  NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 12.40 13
PJ - 200 m

1 EGON KEINASTE 1988 RRG 23.80 (+5,0) 21
2 MIHKEL STAMM 11.11.87 RG 23,96 (+3,5) 19
3 KARL LAVONE 5.10.88 Tamsalu 24,72 " 18
4 KAAREL KORSTEN 29.2.88 RG 25,93 (+5,0) 17
5 MIKK MÄE 25.04.88 Tapa 26,05 " 16
6 MATIS MÄEKER 3.4.88 RG 27,36 " 15
7 LIIVAR KONGI 10.3.87 RG 26,44 (+3,5) 14

PJ - kõrgushüpe
1 PRIIT EIBER 1988 RRG 1.90 21
2 VALDUR EESMAA 5.4.88 Tamsalu 1.75 19
3 KALVER LAUMETS 3.12.88 Tapa 1.70 18
4 ARPO VAINOLA 26.2.88 Tapa 1.60 17

PJ - 800 m
1 ALAR VOOGLA 13.2.87 Kadrina 2.11,45 21
2 INDREK NURMITS 1987 RRG 2.22,23 19
3 JOOSEP ULM 28.8.88 RG 2.24,33 18

Koolide paremusjärjestus:

Gümnaasiumid,keskkoolid
IND.ALAD TEATEJ. Kokku

                1.RRG 630 p. 210 p. 840 p.
                2.Tamsalu 595 p. 182 p. 777 p.
                3.Tapa 569 p. 190 p. 759 p.
                4.RG 558 p. 180 p. 738 p.
                5.V.-Pajusti 487 p. 172 p. 659 p.
                6.Kadrina 544 p.  80 p. 624 p.
                7.V.-Maarja 325 p. 158 p. 483 p.
                8.Rakke 323 p.  72 p. 395 p.
                9.Haljala 232 p. 232 p.

Põhikoolid
                1.Aluvere 240 p. 102 p. 342 p.
                2.Põlula 243 p.  98 p. 341 p.
                3.R.L.AK 222 p. 112 p. 334 p.

Jaak Vettik
Peakohtunik


